STAL NIERDZEWNA
MATERIAY DO UKU KRYTEGO (SAW)
OK Flux 10.93
esab.com/materiayspawalnicze
OK Flux 10.93 jest aglomerowynym topnikiem nie wprowadzajcym dodatków stopowych, przeznaczonym do spawania stali nierdzewnych oraz wysokostopowych
typu CrNiMo, takich jak duplex.
Dane techniczne
Klasyfikacje EN ISO 14174 : S A AF 2 56 54 DC

V Zuycie topnika / 1 kg(2,2 lb) drutu DC+
34 V 0.8 kg
30 V 0.6 kg
26 V 0.5 kg
38 V 1.0 kg
Warunki : Wymiar 4.0 mm , A 580 A , Prdko jazdy 33 m/h
Klasyfikacje
Drut AWS/EN AWS - stan po spawaniu
OK Autrod 16.10 A5.9:ER308L -
OK Autrod 16.11 A5.9:ER347 -
OK Autrod 16.30 A5.9:ER316L -
OK Autrod 16.53 A5.9:ER309L -
OK Autrod 16.97 14343-A:S 18 8 Mn -
OK Autrod 2209 A5.9:ER2209/ 14343-A:S 22 9 3 N L -
OK Autrod 2509 A5.9:ER2594/ 14343-A:S 25 9 4 N L A5.39: F120A8-ER2594/2594
OK Autrod 308H A5.9:ER308H/ 14343-A:S 19 9 H -
OK Autrod 308L A5.9:ER308L/ 14343-A:S 19 9 L A5.39: F80A32-ER308L/308L
OK Autrod 309L A5.9:ER309L/ 14343-A:S 23 12 L A5.39: F80A10-ER309L/309L
OK Autrod 309MoL A5.9:ER309LMo (mod)/ 14343-A:S 23 12 2 L A5.39: F85A4-ER309LMo (mod)/309LMo (mod)
OK Autrod 316H A5.9:ER316H/ 14343-A:S 19 12 3 H -
OK Autrod 316L A5.9:ER316L/ 14343-A:S 19 12 3 L A5.39: F75A15-ER316L/316L
OK Autrod 316LMn A5.9:ER316LMn/ 14343-A:S 20 16 3 Mn N L -
OK Autrod 317L A5.9:ER317L/ 14343-A:S 18 15 3 L -
OK Autrod 318 A5.9:ER318/ 14343-A:S 19 12 3 Nb -
OK Autrod 347 A5.9:ER347/ 14343-A:S 19 9 Nb A5.39: F90A15-ER347/347
OK Autrod 410NiMo 14343-A:S 13 4 -
OK Autrod NiCrMo-3 A5.14:ERNiCrMo-3/ 18274:S Ni 6625